Приложение к детальному плану проекта

Начальнику отдела ____________

Ф.И.О. ______________________

Лист согласований участия сотрудников в проекте
В соответствии с Приказом  Генерального директора ________________ №___ от «__» _________ 20__г. об открытии проекта      (Название Компании)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу Вас до «__» _________ 20__г согласовать участие сотрудников Вашего отдела, необходимых для его выполнения:

	№
	Сотрудник
Ф.И.О.
	Требуемый % загрузки
	Выделенный % загрузки

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Руководитель проекта
Ф.И.О._____________
__________________
 «__» ________ 20__г

Начальник отдела
Ф.И.О._____________
__________________
 «__» ________ 20__г

18
1
Компания БИТЕК (Бизнес-инжиниринговые технологии)
Internet: www.betec.ru, E-mail: info@betec.ru